МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З.12.2021 № / / / ,  -О

Об утверждении состава
Экспертного Совета по защите
учащимися 11-го класса
индивидуального проекта

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным
образовательным стандартом среднего общего образования, основной

образовательной программой среднего общего образования МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1», Уставом МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1» и на основании Положения об индивидуальном

проекте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Экспертного Совета (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А.Квасова

Приложение 1

Экспертный Совет

по защите индивидуального проекта учащимися 11-го класса

Председатель -  директор школы - Н.А.Квасова

Члены Совета: Петрачкова И.А. - методист

Камышынская Т.В. -  методист

Пономарева Н.Н. -  зам.директора по УР

Богдан О.А. -  зам.директора по УР
Шалабанова Е.Д. -  руководитель ШМО

Исакова Н.В. -  учитель начальных классов